
2023 年 5 月 16 日 

お客様各位 

6 月 1 日（木）より営業時間延長のお知らせ 

 

日頃より至福の湯をご利用いただき、誠にありがとうございます。 

2023 年 5 月 8 日に新型コロナウイルス感染症の法上の位置づけが 2 類

から 5 類へ移行されたことに伴い、 

2023 年 6 月 1日（木）より日帰り入浴の営業時間を下記の通り変更さ

せていただきます。 

 

●変更前 11:30～18:00（最終受付 17:30） 

 

●変更後 11:30～21:00（最終受付 20:30） 

今後の状況により営業時間を変更させて頂く場合がございます。 

引き続き、ご愛顧を賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

以上 

クレフィール湖東 至福の湯 



お客様各位

平素は至福の湯をご愛顧いただき、誠にありがとうございます。

お食事処の営業時間を、下記の通り変更させていただきます

【日時】 令和5年6月1日(木)より

【営業時間】 昼 11：30～14：00

夜 18：30～21：00

　　　（ラストオーダー20：30）

　　◆毎週月曜日と金曜日の夜は定休日とさせていただきます

　　◆営業時間は、今後変更させて頂く場合がございます

お食事処の営業時間変更のお知らせ

月 火 水 木 金 土 日

昼

11：30～14：00
〇 〇 〇 〇 〇 〇 〇

夜

18：30～21：00
✖ 〇 〇 〇 ✖ 〇 〇


	shihukunoyu20230516
	restaurant20230525

